
ZARZĄDZENIE NR 133/2025 
 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 15301)) z §18 ust. 1 pkt 3 i 5 oraz ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały nr IX/115/2024 Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na rok 2025, zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 21 389,12 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 21 389,12 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 21 389,12 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4 405,12 zł oraz zwiększa się wydatki majątkowe 
o kwotę 16 984 zł. 

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe: 98 154 349,72 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 71 036 806,91 zł, 

b) dochody majątkowe: 27 117 542,81 zł; 

2) wydatki budżetowe: 103 754 349,72 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 69 077 752,69 zł, 

b) wydatki majątkowe: 34 676 597,03 zł. 

2. Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 5 600 000 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z emisji papierów wartościowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 
 
 

Iwona Warkocka 

 

 
1) (Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w 2025 r. poz. 39, poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 

1717, 1756, 1907, z 2022 r. poz. 1079, z 2021 r. poz. 2054) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 163E1C4A-EE89-46E5-A785-73A87633059F. Podpisany Strona 1



Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 133/2025 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 lipca 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 26 496 581,97 20 627,00 26 517 208,97

75814 Różne rozliczenia finansowe 124 678,23 20 627,00 145 305,23

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

116 562,00 20 627,00 137 189,00

852 Pomoc społeczna 3 343 585,56 762,12 3 344 347,68

85295 Pozostała działalność 59 733,56 762,12 60 495,68

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 039,66 762,12 2 801,78

Razem: 98 132 960,60 21 389,12 98 154 349,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 163E1C4A-EE89-46E5-A785-73A87633059F. Podpisany Strona 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie Nr 133/2025 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 lipca 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 675 819,87 0,00 11 675 819,87

60016 Drogi publiczne gminne 10 952 093,87 0,00 10 952 093,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 -70 000,00 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 45 326,32 -10 000,00 35 326,32

4300 Zakup usług pozostałych 394 000,00 80 000,00 474 000,00

750 Administracja publiczna 12 390 271,50 0,00 12 390 271,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 174 218,08 0,00 10 174 218,08

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 10 000,00 35 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 534 000,00 -10 000,00 6 524 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 200,00 10 000,00 72 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282 445,59 -10 000,00 272 445,59

752 Obrona narodowa 643,33 0,00 643,33

75224 Kwalifikacja wojskowa. 643,33 0,00 643,33

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 643,33 0,00 643,33

801 Oświata i wychowanie 35 030 878,48 20 627,00 35 051 505,48

80101 Szkoły podstawowe 17 599 168,62 18 996,00 17 618 164,62

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

7 961,00 1 331,00 9 292,00

4260 Zakup energii 361 624,00 50 000,00 411 624,00

4300 Zakup usług pozostałych 667 652,00 -51 670,00 615 982,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 300,00 1 670,00 2 970,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

104 311,00 17 665,00 121 976,00

80104 Przedszkola 5 886 744,08 50 881,00 5 937 625,08

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 100 000,00 50 000,00 1 150 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 790,00 881,00 2 671,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 028 760,00 750,00 1 029 510,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 500,00 750,00 3 250,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 163E1C4A-EE89-46E5-A785-73A87633059F. Podpisany Strona 1



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 431 536,29 50 000,00 1 481 536,29

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

300 000,00 50 000,00 350 000,00

80195 Pozostała działalność 7 660 398,85 -100 000,00 7 560 398,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227 446,54 -100 000,00 127 446,54

852 Pomoc społeczna 10 231 894,17 762,12 10 232 656,29

85203 Ośrodki wsparcia 3 026 789,51 66 000,00 3 092 789,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 613 660,00 45 000,00 658 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 669,00 8 400,00 117 069,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 870,00 1 100,00 15 970,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 2 325,00 9 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 943,00 1 720,00 61 663,00

4220 Zakup środków żywności 35 202,00 3 000,00 38 202,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 800,00 280,00 6 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 087,00 4 175,00 62 262,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 632 615,29 -1 722,00 2 630 893,29

4300 Zakup usług pozostałych 125 060,88 -1 722,00 123 338,88

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 039,66 762,12 2 801,78

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 982,00 466,00 2 448,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

45,00 15,00 60,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

12,66 281,12 293,78

85295 Pozostała działalność 482 576,00 -64 278,00 418 298,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 576,00 -64 278,00 91 298,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 580 389,13 0,00 7 580 389,13

90095 Pozostała działalność 262 876,73 0,00 262 876,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 826,46 -984,00 56 842,46

4300 Zakup usług pozostałych 53 300,00 -16 000,00 37 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 000,00 32 984,00 139 984,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 550,27 -16 000,00 12 550,27

926 Kultura fizyczna 409 500,00 0,00 409 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 242 000,00 0,00 242 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 400,00 7 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -2 400,00 4 600,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 163E1C4A-EE89-46E5-A785-73A87633059F. Podpisany Strona 2



Razem: 103 732 960,60 21 389,12 103 754 349,72

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 163E1C4A-EE89-46E5-A785-73A87633059F. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zmiany budżetu Gminy Dębnica Kaszubska spowodowane są wprowadzeniem zmian do planu finansowego: 

- po stronie dochodów zmiany spowodowane są otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy od Wojewody 
Pomorskiego w kwocie 21 389,12 zł, 

- po stronie wydatkowej zmiany spowodowane są wprowadzeniem do budżetu zwiększeń w wyniku 
wprowadzenia środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, a także przeniesienia 
środków w planie wydatków według właściwości klasyfikacji budżetowej w planie Urzędu i podległych 
jednostek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 163E1C4A-EE89-46E5-A785-73A87633059F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 133/2025 WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-07-30T06:01:28+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




